
Kodi DN Size Inches L1 (mm) S1

PA 720 HN 19 12 3/4" 98,0 27

PA 725 HN 25 16 1" 116,0 36

PA 732 HN 31 20 1.1/4" 124,5 46

PA 740 HN 38 24 1.1/2" 139,5 50

Kodi DN Size Inches L1 (mm) S1

PA 720 AJ H 19 12 3/4" 91,5 32

PA 725 AJ H 25 16 1" 98,2 41

PA 725 AJ 32 H 25 16 1" 111,0 50

Cilësitë 

200,0

275,0

345,0

Presioni i punës (Bar)

1.5/8" -12 UN

1.5/16" -12 UN

1.1/16" -12 UN

G1

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

RAKORDERITE ME FILETA NPT QE PRESOHEN TEK TUBAT  SAE 15 R  

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA KONIKE NPT, tip AGN …………...PA 700 HN

1.1/2" -11.5 NPT

1.1/4" -11.5 NPT

1" -11.5 NPT

3/4" -14 NPT

G1

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

AGN

Me anë të filetave dhe me fole konike 60⁰ 

Me fileta konike NPT- mashkull

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Sipërfaqja 

Aplikimi

Cilësitë 

RAKORDERITE JIC,  ME FILETA UN/UNF,  QE PRESOHEN TEK TUBAT  SAE 15 R  

RAKORDERITE JIC,  PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA KONIKE UN/UNF, tip DKJ …...PA 700 AJ H

Për operacionet e frenimit

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-2

DKJ

Fole konike 74⁰

Dado me fileta UN/UNF

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Integrimi 

Karakteristikë e veçantë 

AGN 

DKJ 

167 


